NFS3-3030S 火灾报警系统
设计手册
 2024
不论你的要求涉及工业、商业或者是公共安全应用，
NOTIFIER总是有完善的资源支持你。
始于1949年，NOTIFIER一直专致于服务消防及生命安全领域，从研究开发新产品、创造更为高
效的生产工艺、扩大全球工程系统分销网络、到保证卓越的质量水平，全球数千名专业职员在
不同的岗位合力拓展此项事业。始终在为客户提供最高水准的服务和有效的支持。

7
基本配置
产品订货型号 描述
3030S-Rack-KIT NFS3-3030S 立柜控制器套件。包含 CPU、显示器、1 张回路卡 (4 回路 )、回路接线板、1 张多线控制输出卡、
1 张多线控制面板、打印机组件、立柜机箱、电源、2 节 28AH 电池
3030S-LCM-4 NFS3-3030S 回路卡 (4 回路 )
3030S-Rack-POM-F NFS3-3030S 立柜专用多线控制面板组件 (16 通道 )
3030S-POM-16 NFS3-3030S 专用多线控制输出卡 (16 通道 )
3030S-Rack-ACM-24 NFS3-3030S 立柜专用总线控制面板组件 (24 通道 )
3030S-NCM-W NFS3-3030S 专用双绞线网卡
3030S-NCM-F NFS3-3030S 专用光纤网卡
3030S-CPU NFS3-3030S CPU 及显示器集成面板
3030S-UPRT NFS3-3030S 打印机组件
3030S-Rack-MPS NFS3-3030S 立柜控制器电源
3030S-Rack-BT NFS3-3030S 立柜控制器电池 (1 节，28AH)
3030S-SCAB NFS3-3030S 立柜机箱
产品尺寸
8
JB-TB-NFS3-3030S
壁挂型火灾报警控制器
消防联动控制器
特性
 › 最多支持 2 个回路控制单元，每个回路控制单元包含 4 条回路；单台控制器最
多 8 回路，支持非环形回路
 › 每个回路最多可接 200 个编制设备
 › 最多支持 1 块多线操作面板，每个面板可控制 16 路输出；单台控制器最多支
持 16 路多线输出
 › 最多支持 1 块总线操作面板，每个面板可控制 24 路输出；单台控制器最多支
持 24 路总线输出
 › 最多支持 16 台控制器双绞线联网；或 64 台控制器光纤联网
 › 7 寸彩色液晶触摸屏，可显示火警、故障、屏蔽、启动、监管、反馈等诸多类型，
单手操作设计，易用性和可读性更强
 › 支持网络全局手自动切换功能
 › 离线编程，可以在 PC 机上实现控制器的回路配置、 联动控制关系编程设定。
 › 准确、详实的事件记录，支持 2000 条火警事件记录以及 9999 条历史记录支
持
 › 中文打印机实时打印最新事件
 › 工业化布线设计，高效整洁，便于维护
 › Honeywell 认证 Cyber Security 设计，确保数据的保密性、正确性和完整性
 › 机箱外壳防护等级 IP30
参数
主电源输入 AC220V，50Hz
直流备电 2 x DC12V/20AH
电源输出 可复位：DC24V/2A
不可复位：DC24V/0.5A
环境温度 0 ～ 50°C
相对湿度 5% ～ 95%( 相对湿度，无凝结 )
JB-TB-NFS3-3030S 壁挂型火灾报警控制器 / 消防联动控制器是霍尼韦尔最
新推出的新一代联动型火灾报警控制器，具有独特的触摸式液晶界面，操作方便
快捷。该控制器集报警与联动控制于一体，可参与消防联动控制、消防广播输出
控制等，可接消防控制室图形显示装置，组成综合性的消防报警控制系统。适用
于大型工厂、高档酒店、宾馆、大型商业综合体、商厦等场所。
9
基本配置
产品订货型号 描述
3030S-Wall-KIT 含 CPU、显示器、1 张回路卡 (4 回路 )、回路接线板、1 张多线控制输出卡、1 张多线控制面板、打印机组件、
壁挂机箱、电源、2 节 20AH 电池
3030S-Wall-KIT-A 含 CPU、显示器、1 张回路卡 (4 回路 )、回路接线板、1 张总线控制面板、1 张多线控制输出卡、1 张
多线控制面板、打印机组件、壁挂机箱、电源、2 节 20AH 电池
3030S-LCM-4 NFS3-3030S 回路卡 (4 回路 )
3030S-Wall-POM-F NFS3-3030S 壁挂专用多线控制面板组件 (16 通道 )
3030S-POM-16 NFS3-3030S 专用多线控制输出卡 (16 通道 )
3030S-Wall-ACM-24 NFS3-3030S 壁挂专用总线控制面板组件 (24 通道 )
3030S-NCM-W NFS3-3030S 专用双绞线网卡
3030S-NCM-F NFS3-3030S 专用光纤网卡
3030S-CPU NFS3-3030S CPU 及显示器集成面板
3030S-UPRT NFS3-3030S 打印机组件
3030S-Wall-MPS NFS3-3030S 壁挂控制器电源
3030S-Wall-BT NFS3-3030S 壁挂控制器电池 (1 节，20AH)
3030S-SBB NFS3-3030S 壁挂机箱 ( 可加配 ACM 组件 )
3030S-SBB-P NFS3-3030S 壁挂机箱 ( 不可加配 ACM 组件 )
产品尺寸
10
特性
 › 3030S-LCM-4 回路卡提供 4 个 SLC 回路，回路短路时，系统会自动断开以起
到保护作用
 › 每台立柜型火灾报警控制器最多支持 5 块回路卡，需要连接 3030S-RACK-
LCM-TBB 回路接线板上使用
 › 每台壁挂型火灾报警控制器最多支持 2 块回路卡，需要连接 3030S-WALL-
LCM-TBB 回路接线板上使用
 › 回路卡连接探测器和输入输出模块等回路设备，探测器与模块混编
 › 回路卡仅支持非环形布线
特性